
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 200612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

IMPORT103羽田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 HANEDA A.P

0                                                               

 513 GUINEA                                       -                         849

                                                                

001                                                             

 513 GUINEA         NO             -              -            2            849

                                                                

2                                                               

 103 R KOREA                                    380                         380

                                                                

217                                                             

 103 R KOREA                                    380                         380

                                                                

21703                                                           

 103 R KOREA                                    380                         380

                                                                

3                                                               

 103 R KOREA                                      -                       35687

 105 CHINA                                        -                       19824

 106 TAIWAN                                       -                        5582

 112 SNGAPOR                                      -                        4420

 210 FRANCE                                    2129                        3977

 213 GERMANY                                      -                        2610

 304 USA                                       2183                       17661

 410 BRAZIL                                       -                         949

 601 AUSTRAL                                      -                         459

 620 GUAM                                         -                        9446

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                      -                       35687

 105 CHINA                                        -                       19824

 106 TAIWAN                                       -                        5582

 112 SNGAPOR                                      -                        4420

 210 FRANCE                                    2129                        3977

 213 GERMANY                                      -                        2610

 304 USA                                       2183                       17661

 410 BRAZIL                                       -                         949

 601 AUSTRAL                                      -                         459

 620 GUAM                                         -                        9446

                                                                

30303                                                           

 103 R KOREA                                      -                       35687

 105 CHINA                                        -                       19824

 106 TAIWAN                                       -                        5582

 112 SNGAPOR                                      -                        4420

 210 FRANCE                                    2129                        3977

 213 GERMANY                                      -                        2610

 304 USA                                       2183                       17661

 410 BRAZIL                                       -                         949

 601 AUSTRAL                                      -                         459

 620 GUAM                                         -                        9446

                                                                

3030303                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -          223          35687

 105 CHINA          KL             -              -          137          19824

 106 TAIWAN         KL             -              -           36           5582

 112 SNGAPOR        KL             -              -           32           4420

 210 FRANCE         KL            15           2129           28           3977

 213 GERMANY        KL             -              -           19           2610

 304 USA            KL            15           2183          120          17661

 410 BRAZIL         KL             -              -            6            949

 601 AUSTRAL        KL             -              -            3            459

 620 GUAM           KL             -              -           59           9446

                                                                

5                                                               

 111 THAILND                                   2420                        4602

 112 SNGAPOR                                      -                        3769

 207 NETHLDS                                      -                         857

 213 GERMANY                                      -                        2963

 225 AUSTRIA                                      -                        3902

 304 USA                                      12133                      175766

                                                                

505                                                             

 111 THAILND        KG           100           2420          225           4602

 112 SNGAPOR        KG             -              -           70            851



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 200612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

IMPORT103羽田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 HANEDA A.P

505                                                             

 207 NETHLDS        KG             -              -           55            857

 213 GERMANY        KG             -              -           40            770

 304 USA            KG           100           3603         1693          42655

                                                                

50505                                                           

 111 THAILND        KG           100           2420          225           4602

 112 SNGAPOR        KG             -              -           70            851

 207 NETHLDS        KG             -              -           55            857

 213 GERMANY        KG             -              -           40            770

 304 USA            KG           100           3603         1693          42655

                                                                

509                                                             

 304 USA            MT             -              -            0           1509

                                                                

515                                                             

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1437

 225 AUSTRIA        MT             -              -            0           3902

 304 USA            MT             0           7959            0         115876

                                                                

51509                                                           

 213 GERMANY        MT             -              -            0            429

 304 USA            MT             0           3729            0          60123

                                                                

517                                                             

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           2918

 213 GERMANY        MT             -              -            0            756

 304 USA            MT             0            571            0          15726

                                                                

6                                                               

 103 R KOREA                                      -                        2210

 112 SNGAPOR                                      -                         655

 210 FRANCE                                     340                         340

 213 GERMANY                                      -                        3448

 304 USA                                      21721                      224869

                                                                

603                                                             

 304 USA            MT             0           2664            0           7810

                                                                

60301                                                           

 304 USA            MT             0            219            0            799

                                                                

609                                                             

 304 USA                                          -                        5640

                                                                

60913                                                           

 304 USA            MT             -              -            0            883

                                                                

611                                                             

 304 USA                                          -                         351

                                                                

61101                                                           

 304 USA                                          -                         351

                                                                

613                                                             

 304 USA            MT             0            564            0           5385

                                                                

61309                                                           

 304 USA            MT             0            564            0           5385

                                                                

615                                                             

 304 USA            MT             0           4010            0          24783

                                                                

61507                                                           

 304 USA            MT             0           4010            0          24126

                                                                

617                                                             

 103 R KOREA                                      -                        2210

 112 SNGAPOR                                      -                         655

 210 FRANCE                                     340                         340

 213 GERMANY                                      -                        3448

 304 USA                                      14483                      180900

                                                                

61703                                                           



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 200612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

IMPORT103羽田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 HANEDA A.P

61703                                                           

 213 GERMANY        MT             -              -            0           3177

 304 USA            MT             0          10271            1         118149

                                                                

7                                                               

 103 R KOREA                                   6305                       26684

 112 SNGAPOR                                      -                        2526

 205 U KING                                       -                        4111

 210 FRANCE                                 8370360                    20228382

 213 GERMANY                                    433                     3881617

 302 CANADA                                 2700837                     2700837

 304 USA                                    6478852                    43584970

                                                                

701                                                             

 103 R KOREA                                   4633                       12654

 112 SNGAPOR                                      -                         988

 205 U KING                                       -                        3139

 210 FRANCE                                       -                         357

 213 GERMANY                                      -                         309

 304 USA                                      20699                     1104318

                                                                

70101                                                           

 304 USA            MT             0           2326            4         896339

                                                                

7010105                                                         

 304 USA            KG            10            772         4910         869955

                                                                

70105                                                           

 103 R KOREA                                   4633                       11604

 304 USA                                          -                         514

                                                                

7010505                                                         

 103 R KOREA        NO             -              -          218           4008

 304 USA            NO             -              -            2            514

                                                                

7010507                                                         

 103 R KOREA        KG            36           4633           40           7596

                                                                

70119                                                           

 304 USA                                       1140                       20400

                                                                

70121                                                           

 112 SNGAPOR                                      -                         237

 205 U KING                                       -                        3139

 210 FRANCE                                       -                         357

 304 USA                                       2193                       21806

                                                                

70123                                                           

 304 USA            KG             8            224          240           7011

                                                                

70127                                                           

 304 USA            KG            23           5595          644          63024

                                                                

703                                                             

 103 R KOREA                                   1672                       13707

 213 GERMANY                                      -                         851

 304 USA                                      22994                      144247

                                                                

70301                                                           

 304 USA                                       6643                       19995

                                                                

7030101                                                         

 304 USA            NO             3           6643          143           9514

                                                                

70303                                                           

 304 USA            KG            21           3811          119           9922

                                                                

7030303                                                         

 304 USA            KG            16           1859           92           6388

                                                                

70305                                                           

 103 R KOREA                                      -                        2896

 304 USA                                       2063                        7267

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 200612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

IMPORT103羽田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 HANEDA A.P

7030503                                                         

 103 R KOREA        NO             -              -            8            388

                                                                

7030515                                                         

 304 USA            KG             -              -            2            329

                                                                

70307                                                           

 103 R KOREA                                   1672                        2276

 213 GERMANY                                      -                         851

 304 USA                                          -                       11198

                                                                

70311                                                           

 103 R KOREA                                      -                         495

                                                                

7031103                                                         

 103 R KOREA        NO             -              -         7000            495

                                                                

70313                                                           

 304 USA                                       7034                       65257

                                                                

705                                                             

 103 R KOREA                                      -                         323

 112 SNGAPOR                                      -                        1538

 205 U KING                                       -                         972

 210 FRANCE                                 8370360                    20228025

 213 GERMANY                                    433                     3880457

 302 CANADA                                 2700837                     2700837

 304 USA                                    6435159                    42336405

                                                                

70503                                                           

 103 R KOREA        KG             -              -           23            323

                                                                

70505                                                           

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0           1538

 205 U KING         MT             -              -            0            972

 210 FRANCE         MT            89        8370360          171       20228025

 213 GERMANY        MT             0            433           89        3880457

 302 CANADA         MT            13        2700837           13        2700837

 304 USA            MT            39        6435159          374       42336405

                                                                

8                                                               

 103 R KOREA                                  10893                      114562

 112 SNGAPOR                                      -                         810

 210 FRANCE                                       -                        9644

 213 GERMANY                                      -                        2151

 215 SWITZLD                                      -                       29577

 304 USA                                      16544                       84025

                                                                

801                                                             

 213 GERMANY        KG             -              -           35           1456

 304 USA            KG             -              -          397          15946

                                                                

803                                                             

 213 GERMANY        KG             -              -           30            695

 304 USA            KG             7           1924          742          33647

                                                                

807                                                             

 103 R KOREA                                      -                        1659

                                                                

80701                                                           

 103 R KOREA        DZ             -              -           10            538

                                                                

8070103                                                         

 103 R KOREA        DZ             -              -           10            538

                                                                

80703                                                           

 103 R KOREA        KG             -              -           52            870

                                                                

811                                                             

 103 R KOREA                                      -                         701

 215 SWITZLD                                      -                       29577

 304 USA                                      13829                       23070

                                                                

81101                                                           



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 200612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   5

IMPORT103羽田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 HANEDA A.P

81101                                                           

 103 R KOREA                                      -                         340

 304 USA                                      13829                       23070

                                                                

8110101                                                         

 304 USA                                      13329                       20185

                                                                

81101011                                                        

 304 USA            NO             -              -           14           2929

                                                                

81103                                                           

 103 R KOREA                                      -                         361

 215 SWITZLD                                      -                       29577

                                                                

8110301                                                         

 103 R KOREA                                      -                         361

 215 SWITZLD                                      -                       29577

                                                                

81103011                                                        

 103 R KOREA        NO             -              -            2            361

 215 SWITZLD        NO             -              -           53          29577

                                                                

813                                                             

 103 R KOREA                                  10893                      112202

 112 SNGAPOR                                      -                         810

 210 FRANCE                                       -                        9644

 304 USA                                        791                       11362

                                                                

81307                                                           

 112 SNGAPOR        KG             -              -           20            810

 304 USA            KG            20            791          316          11362

                                                                

9                                                               

 103 R KOREA                                      -                        7495

                                                                

901                                                             

 103 R KOREA                                      -                        7495

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


